JIS符号
空气过滤器　阻燃系列
F3000・F4000・F8000-G4 Series
除尘用5μｍ滤芯、除焦油用。
0.3μｍ的滤芯系列化。
●�配管口径：1/4～1
规格
注1 ：��带自动排水“F”时，自动排水的最低动作压力为0.1MPa。�

266266
Air Filter Series
型号表示方法
注1 ： 选择G螺纹、NPT螺纹时，则对应IN、OUT、排水口（带
金属滤杯（金属塞型）的自动排水）、压差检测口。
注2 ： 请在排水、滤杯材质、滤芯、压差检测各个选择项下进
行选择。
选择多个项目的选择项时，请按从上到下顺序记载。
注3 ： 关于自动排水的使用条件，请参阅第354页。
注4 ： 配管适配器组件与C形支撑件无法同时使用。
型号选择时的注意事项
※ 关于选择项的说明，请参阅第30页。
阻燃型
8
表示单位E
配管适配器组件
（附带）
C 配管螺纹种类
F
B
F3000 A8W
D
G 支撑件
（附带）A 机种型号
型号表示方法
G4
选择项
配管口径
机种型号
F
3
0
0
0
F
4
0
0
0
F
8
0
0
0符号 内容
配管口径
8 1/4 ● ●
10 3/8 ● ●
15 1/2 ●
20 3/4 ●
25 1 ●
配管螺纹种类 注1
无符号 Rc螺纹 ● ● ●
N NPT螺纹 ● ● ●
G G螺纹 ● ● ●
选择项 注2
排水
注3
无符号 带手动排水旋钮 ● ● ●
F 带手动自动排水（NO型 ：无加压时有排水） ● ● ●
F1 带手动自动排水（NC型 ：无加压时无排水） ● ● ●
FF 带手动大排量自动排水（NO型 ：无加压时有排水） ●
FF1 带手动大排量自动排水（NC型 ：无加压时无排水） ●
滤杯
材质
无符号 金属滤杯（树脂旋钮） ● ● ●
M 金属滤杯（金属旋钮） ● ● ●
滤芯
无符号 5μm ● ● ●
Y 0.3μm（精密型） ● ● ●
压差
检测
无符号 无压差检测口 ● ● ●
Q 带压差检测口（Rc1/4） ●
流体
方向
无符号 标准流向（左→右） ● ● ●
X1 逆流（右→左） ● ● ●
表示单位
无符号 MPa表示（Rc螺纹）、psi表示（NPT螺纹）、bar表示（G螺纹） ● ● ●
J1 MPa表示（NPT、G螺纹） ● ● ●
配管适配器组件（附带） 注4 第350页
无符号 无附带 ● ● ●
A8※W 1/4配管适配器组件（白） ● ●
A10※W 3/8配管适配器组件（白） ● ●
A15※W 1/2配管适配器组件（白） ● ●
A20※W 3/4配管适配器组件（白） ● ●
A25※W 1配管适配器组件（白） ●
A32※W 1 1/4配管适配器组件（白） ●
※接头螺纹种类
无符号 Rc螺纹 ● ● ●
N NPT螺纹 ● ● ●
G G螺纹 ● ● ●
支撑件（附带） 第346页
无符号 无附带 ● ● ●
BW C形支撑件（银色） ● ● ●